
Na temelju članka 105. podstavka 9. Poslovnika Hrvatskoga sabora ("Narodne 

novine", br. 81/13., 113/16., 69/17., 29/18., 53/20., 119/20. i 123/20. - u daljnjem tekstu: Poslovnik), u 

svezi Odluke o nužnim epidemiološkim mjerama kojima se ograničavaju okupljanja i uvode druge 

nužne epidemiološke mjere i preporuke radi sprječavanja prijenosa bolesti COVID-19 putem 

okupljanja od 17. ožujka 2022., Odbor za izbor, imenovanja i upravne poslove Hrvatskoga sabora je 

na 27. sjednici održanoj 5. svibnja 2022. donio sljedeću 

 

 

ODLUKU 

o stavljanju izvan snage Odluke KLASA: 121-01/20-01/03 URBROJ: 6521-18-20-01  

od 19. ožujka 2020. 

 

 

I. 

 

 

  Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka Odbora KLASA: 121-01/20-01/03 

URBROJ: 6521-18-20-01 od 19. ožujka 2020. 

  

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

 

 

 

KLASA: 121-01/22-01/07 

URBROJ: 6521-18-22-01                                                                  

Zagreb, 5. svibnja 2022. 

                                                                                                  PREDSJEDNICA ODBORA                           

                 Nada Murganić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


